


 
 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

ĐIỆN GIA LAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc     

Số: 36A/2022/TYQĐ-CT.HĐQT Gia Lai, ngày 16 tháng 12 năm 2022 

TRÍCH YẾU QUYẾT ĐỊNH 

V/v Giải thể doanh nghiệp 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN GIA LAI 
 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17/6/2020; 

- Căn cứ Giấy CNĐKDN số 5900798510 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Gia Lai cấp lần 

đầu ngày 30/08/2011, thay đổi lần 9 ngày 13/10/2020; 

- Căn cứ Quyết định 36/2022 ngày 16/12/2022 của Chủ tịch HĐQT. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt giải thể doanh nghiệp với thông tin như sau: 

- Tên Công ty: Công ty TNHH MTV Xây lắp và Cơ điện Gia Lai (Công ty GCC). 

- Mã số doanh nghiệp: 5900798510, cấp lần đầu ngày 30/08/2011 bởi Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh Gia Lai 

- Địa chỉ trụ sở chính: 114 Trường Chinh, Phường Phù Đổng, Tp. Pleiku, Tỉnh Gia 

Lai, Việt Nam. 

- Chủ Sở hữu: Công ty Cổ phần Điện Gia Lai. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Trích yếu Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

2. Ban Lãnh đạo Công ty có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này. 

 

 

Nơi nhận:                                                                                                    

- Như Điều 2; 

- Lưu VT. 

       

 

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 

 

 

 

 

Tân Xuân Hiến 

 


		2022-12-16T18:04:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN GIA LAI
	I am the author of this document




